
ZARZĄDZENIE NR 23/2022 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 
z dnia 28 lutego 2022r. 

 

w sprawie powołania zespołu koordynującego pomoc na rzecz Ukrainy  

oraz jej obywateli  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2021r. poz. 1732 i poz. 1834) Wójt Gminy Sławno zarządza co następuje: 

§ 1. Powołuję zespół koordynujący pomoc na rzecz Ukrainy oraz jej obywateli  

w składzie: 

1) Andrzej Mazur  - Sekretarz Gminy; 

2) Łukasz Jakóbczyk - Inspektor ds. Inwestycji i Budownictwa; 

3) Grzegorz Krakała - Komendant Gminny Ochrony Przeciwpożarowej; 

4) Dorota Mazur  - Kierownik USC, Referatu Spraw Obywatelskich; 

5) Iwona Włodarczyk - Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Sławnie; 

6) Sławomir Wielgus  - Inspektor ds. Wojskowych, Obrony Cywilnej, Zarządzania  
Kryzysowego i Ochrony Przeciwpożarowej; 

7) Bożena Miśkiewicz - Inspektor ds. Obsługi Rady Gminy i Kadr; 
8) Anna Soduła  - Inspektor ds. Promocji 
 
 

§ 2. 1. Pan Andrzej Mazur -Sekretarz Gminy Sławno jest jednocześnie Koordynatorem 
Zespołu. 
2. Pan Łukasz Jakóbczyk – Inspektor ds. Inwestycji i Budownictwa pełni funkcję  
Zastępcy  Koordynatora Zespołu. 

§ 3. Do zadań zespołu należy koordynacja działań dotyczących pomocy na rzecz 

Ukrainy i jej obywateli oraz pomocy dla uchodźców  w związku z działaniami wojennymi na 

terytorium Ukrainy. 

§ 4. W przypadku nieobecności Koordynatora Zespołu jego obowiązki przejmuje 

Zastępca Koordynatora Zespołu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WÓJT GMINY 

mgr Tadeusz Wojciechowski 


